
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 28.06.25 5:16:16

info@ctd.cz
416 734 218

DELL ECOLOOP PREMIUM BRIEFCASE CC7625

Cena celkem: 2 069 Kč
 (bez DPH: 1 710 Kč)
Běžná cena: 2 276 Kč
Ušetříte: 207 Kč
Kód zboží: NOTD62080
Part No.: 460-BDXW
Záruka: 36 měsíců záruka On-Site-

Exchange
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Ecoloop Premium Briefcase CC7625 – nebude vás tížit notebook ani
svědomí

Elegantní brašna Dell Ecoloop Premium Briefcase CC7625 pro pohodlné a bezpečné přenášení notebooku nebo tabletu.
Je vhodný pro studenty i profesionály a zkrátka všechny moderní uživatele, kteří chtějí spojit praktické pohodlí s
udržitelností.

Brašna pro notebook Dell Ecoloop Premium Briefcase CC7625 je totiž vyrobena z recyklovaných materiálů a
pomáhá snižovat dopad na životní prostředí. Vnitřní uspořádání obsahuje přihrádku pro uložení notebooku či tabletu. Jemné
lemování a podšívka pak zajišťují ochranu proti poškrábání. 

Boční stěny brašny a polstrování poskytují ochranu při nárazu, takže můžete cestovat na krátké i dlouhé vzdálenosti
bez obav o svoje technologie. Prémiová konstrukce je navržena s ohledem na každodenní využití. Vyznačuje se dlouhou
životností a odolností proti opotřebení. Voděodolný vnější povrch chrání vaše zařízení i během deště. Pevná rukojeť
usnadní přenášení v ruce. Samozřejmostí je také možnost uchycení na madlo kufru.



Dell Ecoloop Premium Briefcase CC7625

Prémiová brašna pro profesionály s komplexní ochranou a ekologickým designem.

Dell Pro 14-16 Premium EcoLoop Briefcase představuje dokonalého společníka pro vaše pracovní cesty. Tato prémiová
brašna nabízí komplexní 360° ochranu vašeho notebooku a dalších zařízení díky speciálnímu XPE pěnovému
polstrování a síťovanému nárazníku. Vnitřní prostor je vybaven protioděrovou Nylex výstelkou, která chrání vaše
zařízení před poškrábáním.

Brašna je vyrobena z vodě-odolného materiálu a její hlavní vnější tkanina je zhotovena ze 100% recyklovaného plastu
z oceánů s certifikací OceanCycle®, což odpovídá přibližně 17 recyklovaným plastovým lahvím. S kapacitou 16 litrů a
rozměry 400 × 310 × 130 mm poskytuje dostatek prostoru pro notebooky s úhlopříčkou až 16" a všechny vaše pracovní
nezbytnosti.

Komplexní 360° ochrana s XPE pěnovým polstrováním a protioděrovou Nylex výstelkou
Vnější materiál je vyroben ze 100% recyklovaného plastu z oceánů s certifikátem OceanCycle®
Kompatibilita s notebooky o velikosti až 16" (max. rozměry: 360 × 260 × 20 mm)
Prostorný vnitřní prostor s organizéry pro pracovní a cestovní potřeby
Uzamykatelné zipy pro zajištění přihrádky s notebookem (zámek není součástí)
Průvlak pro kufr usnadňující cestování na letištích a nádražích
Integrovaný průchod pro nabíjecí kabel umožňující nabíjení za chodu
Odolný, vodě-rezistentní materiál pro ochranu proti povětrnostním vlivům

Brašna Dell Pro 14-16 Premium EcoLoop nabízí promyšlené řešení pro organizaci vašich věcí díky vícenásobným
přihrádkám a kapsám. Přední oddíl a prostřední část jsou vybaveny organizéry pro pracovní příslušenství. Horní přední
kapsa s protioděrovou výstelkou poskytuje rychlý přístup k často používaným předmětům, zatímco spodní přední kapsa s
magnetickým uzávěrem nabízí bezpečné uložení dalších nezbytností.

Pro maximální bezpečnost je brašna vybavena uzamykatelnými zipy (zámek se prodává samostatně) a diskrétní
zipovou kapsou na zadním panelu pro cennosti. Průvlak pro kufr usnadňuje pohyb na letištích a nádražích, zatímco
pevná držadla a odnímatelný ramenní popruh nabízí různé možnosti nošení.

Díky odpovědnému procesu barvení, který může mít až o 97 % nižší dopad na emise skleníkových plynů, o 96 % nižší
spotřebu vody a o 98 % nižší využití fosilních paliv na kg materiálu než tradiční procesy barvení, představuje tato brašna
ekologickou volbu pro moderní profesionály.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Model: Dell Pro 14-16 Premium EcoLoop Briefcase (CC7625)
Barva: černá
Kompatibilita: notebooky s obrazovkou až 16" (max. rozměry: 360 × 260 × 20 mm)
Materiál: vnější hlavní tkanina ze 100% recyklovaného plastu z oceánů s certifikací OceanCycle®
Ochrana: 360° XPE pěnové polstrování, protioděrová Nylex výstelka
Kapsy: hlavní oddíl pro notebook/tablet, prostorný střední oddíl s organizéry, přední oddíl s organizéry, horní a spodní
přední kapsa, diskrétní zipová kapsa
Funkce: uzamykatelné zipy, průvlak pro kufr, průchod pro nabíjecí kabel, vodě-odolný materiál
Příslušenství: odnímatelný ramenní popruh
Rozměry: 400 × 310 × 130 mm
Hmotnost: 0,92 kg
Kapacita: 16 l


